-.HROVADO (A)NASESSÃO ist  c2.0 6 6
3E J31 05193-POR

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 764 12022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito a pintura da
faixa de pedestre localizada na Rua Otaviano Leandro de Moraes em frente ao
Supermercado Hiper Braga em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará
mais segurança par todos.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

REC .:tmarro PROIN°

,r.- 	. ia!

de  20cbil
EM

Socre

	00000001